THÔNG BÁO

Kết quả cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) phường Hòa Hiệp

Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 16/9/2025 của UBND phường

Hòa Hiệp về việc tổ chức cuộc sáng tác biểu trưng (Logo) phường Hòa Hiệp; Quyết

định số 1301/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Chủ tịch UBND phường

Hòa Hiệp về việc thành lập Ban Tổ chức; Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày

06/10/2025 về việc thành lập Ban Giám khảo và Thư ký cuộc thi sáng tác biểu trưng

(Logo) phường Hòa Hiệp.

Căn cứ Biên bản kết quả chấm điểm của Ban Giám khảo ngày 09/12/2025, về

việc đánh giá, bình chọn tác phẩm biểu trưng (Logo) phường Hòa Hiệp. Gồm 03 tác

phẩm đạt giải như sau:

1. Tác phẩm đạt giải Nhất có Mã số: 1102. Tác giả: Võ Nguyễn Minh Hoàng,

địa chỉ: 32 Lê Hồng Phong, Khu phố Trần Phú, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

2. Tác phẩm đạt giải Khuyến khích gồm

 - Tác phẩm có mã số: 06, của tác giả Võ Duy Hiệp

Địa chỉ: Thôn Phú Lễ, xã Đan Điền, Thành phố Huế.

-  Tác phẩm có mã số N01, của tác giả Trần Giang Nam

Địa chỉ: 112 Tân Khai, Phường Minh Phụng, Thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 15/12/2025 Ban Tổ chức ban hành Thông báo số 04/TB-BTC về kết

quả cuộc thi.

Tuy nhiên, ngày 16/12/2025 Ban Tổ chức nhận được đơn xin rút hồ sơ không

tham gia dự thi của tác phẩm có mã số: 1102. Tác giả: Võ Nguyễn Minh Hoàng,  địa

chỉ: 32 Lê Hồng Phong, Khu phố Trần Phú, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk,.

Qua đó còn lại 02 tác phẩm gồm:

1. Tác phẩm có mã số: 06, của tác giả Võ Duy Hiệp

Địa chỉ: Thôn Phú Lễ, xã Đan Điền, Thành phố Huế.

2. Tác phẩm có mã số N01, của tác giả Trần Giang Nam

Địa chỉ: 112 Tân Khai, Phường Minh Phụng, Thành phố Hồ Chí Minh.

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo đã tiến hành họp đánh giá, xem xét lại trên cơ

sở những tác phẩm đã đạt giải và thống nhất chọn ra tác phẩm đạt giải như sau:

I. Kết quả như sau

1. Giải Nhất: 01 giải

- Tác phẩm có Mã số: 06. Tác giả: Võ Duy Hiệp,  địa chỉ: Thôn Phú Lễ, xã

Đan Điền, Thành phố Huế.

2. Giải Khuyến khích: 01 giải

- Tác phẩm có Mã số: N01. Tác giả: Trần Giang Nam,  địa chỉ: 112 Tân

Khai, Phường Minh Phụng, Thành phố Hồ Chí Minh.

II. Công khai kết quả

Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/02/2026

tại các địa điểm:

UBND PHƯỜNG HÒA HIỆP

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

BIỂU TRƯNG LOGO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /TB-BTC              Hòa Hiệp, ngày      tháng 02 năm 2026

- Cổng thông tin điện tử phường Hòa Hiệp;

- Trang Fanpage Thông tin phường Hòa Hiệp.

III. Tổ chức thực hiện

Giao phòng Văn hóa – Xã hội phối hợp Văn phòng HĐND&UBND phường

thông báo cho các tác giả đạt giải thưởng sau khi kết thúc thời gian niêm yết công

khai và tổng hợp các ý kiến đóng góp để triển khai ứng dụng tác phẩm Logo theo

bản quyền chính thức của UBND phường Hoà Hiệp./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ (b/c);

- TT HĐND (b/c);

- CT, các PCT UBND phường (biết);

- Ban Tổ chức cuộc thi (biết);

- Các cơ quan đơn vị thuộc UBND (biết);

- Phòng VHXH (th/hiện);

- Lưu VT, VHXH(T).

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Dương Văn Đông

1. Tác phẩm đạt Giải Nhất: Mã số: 06. Tác giả: Võ Duy Hiệp

Địa chỉ: Thôn Phú Lễ, xã Đan Điền, Thành phố Huế.

2. Tác phẩm đạt giải khuyến khích: Mã số: N01. Tác giả: Trần Giang Nam

Địa chỉ: 112 Tân Khai, Phường Minh Phụng, Thành phố Hồ Chí Minh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T20:22:10+0700
	Đắk Lắk
	Lương Bá Phụng<phunglb@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T09:38:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Minh Trung<trungpm@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T16:26:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Dương Văn Đông<dongdv@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T16:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T16:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T16:50:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!